sexta-feira, 18 de maio de 2012  |  Ano II - Edição nº 00263 Diário Oficial do Município 009

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Contrato

                                                          Processo Administrativo nº 602/2012 Página 1

EXTRATO DE PUBLICAÇÃO DE NULIDADE DE CONTRATO Nº135/2012

(CARTA CONVITE  Nº 012/2012)

Aos dezessete dias do mês de maio do ano de dois mil e doze, por determinação do
Excelentíssimo Senhor Ricardo Jásson Magalhães Machado do Carmo, Prefeito Municipal
de Santo Amaro - Bahia, consubstanciado no art. 55, V, 59 e 60 da Lei 8.666/93 c/c e
conforme parecer jurídico, torna público, o extrato de publicação de nulidade de contrato,
referente ao Processo Administrativo nº 602/2012, tendo como objeto a Contratação de
empresa para prestação de serviços para reforma da Escola Municipal Faustino Ferreira e
Escola Municipal Rafael Pereira Protásio, neste município, de acordo com as especificações
constantes no Anexo I ao Edital Convocatório da Carta Convite nº 012/12 e com a proposta da
CONTRATADA  - Contratada:  AMARANTE  PROJETO, CONSTRUÇÃO, LOCAÇÃO
E MATERIAIS LTDAME, inscrita no CNPJ nº 40.568.164/0001-34, situada na Avenida Dr.
Antonio Muniz, nº 17 A, Centro, São Gonçalo dos Campos/BA, CEP:44.330-000. Valor
global de R$ 75.985,12 (Setenta e cinco mil, novecentos e oitenta e cinco reais e doze
centavos).

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTO AMARO - SECRETARIA DE
ADMINISTRAÇÃO, 17 de MAIO de 2012.

Luis Eduardo Pacheco Alves

- Secretário de Administração -

Prefeitura Municipal de Santo Amaro
Estado da Bahia

           Secretaria de Administração

Praça Purificação | S/N | Centro | Santo Amaro-Ba

www.pmsantoamaro.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

E5792A8A4E57AEF8C8BFFBCD51272B8E